Сельский Совет
Песчанского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ № 126

от  «22» ноября 2016 г.					с.Криуша

О принятии осуществления
полномочия по решению вопроса местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области Сельский Совет Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.Принять на срок с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г. органам местного самоуправления Песчанского муниципального образования от органов местного самоуправления Самойловского муниципального района осуществление полномочия по решению вопроса местного значения в области дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации.
2. Подписание соответствующего Соглашения поручить главе Песчанского муниципального образования-Кириченко Сергею Ивановичу

Глава Песчанского
муниципального образования				С.И.Кириченко
image1.png